
COMUNE DI TRECASTAGNI
                                Provincia di Catania

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 13-01-2012 COMUNE DI TRECASTAGNI
Pagina 1

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Numero 3    DEL REG. DEL 13-01-2012

Oggetto:  APPROVAZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OO.PP.
PER IL TRIENNIO 2012/2014 ED ELENCO ANNUALE.

L'anno  duemiladodici il giorno  tredici del mese di gennaio alle ore 13:30 e seguenti nella casa

Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si é riunita la Giunta

Municipale

con l'intervento dei Signori :

DOTT. GIUSEPPE MESSINA SINDACO P
RAG. CIRINO TORRISI VICE SINDACO P
SIG.RA ANTONELLA PAPPALARDO ASSESSORE A
AVV. SALVATORE LO MONACO ASSESSORE P
SIG. ALFIO DARIO NICOLOSI ASSESSORE A
SIG. ALFIO ALESSIO FISICHELLA ASSESSORE P
SIG. ROSARIO  DI STEFANO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.    5  e assenti n.    2 .

Presiede il Sig. DOTT. GIUSEPPE MESSINA  in qualità di SINDACO e partecipa il
VICESEGRETARIO COMUNALE Dr. BONANNO  MARIA GRAZIA .

Il  Presidente constatato il numero legale degli intervenuti invita la Giunta Municipale a deliberare
sull'argomento in oggetto.



COMUNE DI TRECASTAGNI
                                Provincia di Catania

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 13-01-2012 COMUNE DI TRECASTAGNI
Pagina 2

                                                       LA GIUNTA MUNICIPALE

ESAMINATA l’allegata proposta di deliberazione inerente l’oggetto;
CONSIDERATO  che sulla stessa  è stato reso parere favorevole di
regolarità tecnica   di cui all’art. 12 della L.R. n. 30/2000;
CONSIDERATO  che sulla stessa  è stato reso parere favorevole di
regolarità contabile   di cui all’art. 12 della L.R. n. 30/2000
“evidenziando che non ci sono somme da stanziare sul Bilancio
Comunale;
RITENUTA la stessa   meritevole di approvazione;
VISTA la L. 142/90 come introdotta dalla L.R. n. 48/91;
VISTA la L.R. n. 30/2000 ;
Con voto unanime espresso nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1) Approvare, siccome di fatto approva, l’allegata proposta di
deliberazione inerente l’oggetto.

1) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

****************************************************************************

 PROPOSTA

- VISTO l'art. 14 della Legge 11/02/1994, n. 109, coordinata
con le norme della L.R. 2 agosto 2002, n. 7 e ss.mm.ii.;
- VISTO il D.M. LL.PP. del 24/10/2002 contenente lo schema
tipo di Programma Triennale delle OO.PP.;
- VISTO il D.A. del 19/11/2009 (GURS 58/2009), con il quale
l’Assessorato Regionale LL.PP. ha fissato le “Modalità e
schemi tipo per la redazione del Programma Triennale, dei
suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori,
ai sensi dell’art. 14, comma 12, della legge 109/94 e
successive modificazioni ed integrazioni, nel testo
coordinato con le LL. RR. 7/02 e 7/03;
- RILEVATO che il predetto programma definisce gli indirizzi
generali in armonia con i quali l’A.C. adotterà i
conseguenti atti di amministrazione; 
- Visto il Programma Triennale delle OO.PP. relativi al 2011
- 2013, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.
78 del 12/07/2011, divenuta esecutiva in data 04/08/2011 a
norma dell’art. 12 comma 1 L.R. n. 44/91; 
- VISTO lo schema di Programma Triennale delle OO.PP. 2012 –
2014 predisposto dall'U.T.C. in conformità alle direttive
impartite dell’Amministrazione Comunale;
- RITENUTO di dovere adottare lo schema di Programma
Triennale delle OO.PP. 2012 - 2014, preliminarmente
all'esame dell'Organo Consiliare;



COMUNE DI TRECASTAGNI
                                Provincia di Catania

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 13-01-2012 COMUNE DI TRECASTAGNI
Pagina 3

- VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006;
- VISTO il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010; 
- VISTA la L.R. n. 12 luglio 2011;
- VISTO il vigente O.R.E.L.;

L'UFFICIO TECNICO  LL.PP. PROPONE
che la Giunta Municipale deliberi i seguenti punti:

1. Adottare lo schema di Programma Triennale delle OO.PP. per
il triennio 2012 - 2014 e l’elenco annuale 2012, che
allegato alla presente costituisce parte integrante e
sostanziale;

1. Incaricare l’Ufficio tecnico Comunale affinché il presente
programma venga pubblicato nelle forme previste dall’art.
6, comma 2, della Legge Regionale n. 12 del 12 luglio
2011.-



COMUNE DI TRECASTAGNI
                                Provincia di Catania

DELIBERA DI GIUNTA n. 3 del 13-01-2012 COMUNE DI TRECASTAGNI
Pagina 4

Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.
Il Presidente

f.to DOTT. GIUSEPPE
MESSINA

L’Assessore Anziano Il Segretario Comunale

f.to RAG. CIRINO TORRISI f.to Dr. BONANNO  MARIA
GRAZIA

Il Sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione é stata pubblicata dal 22-01-2012 al
23-03-2012 .

TRECASTAGNI , 24-03-2012 IL MESSO COMUNALE

f.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo comunale, certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 22-01-2012 al 23-03-2012 a norma dell'art.
11 1° comma L.R. 44/1991 e che contro la stessa non sono stati presentati reclami.

TRECASTAGNI , 24-03-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Dr. COSTANZA
MARIAGIOVANNA

LA PRESENTE DELIBERAZIONE  E' DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL'ART. 12         L.R.
N. 44/91 COMMA 1.

TRECASTAGNI , 02-02-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Dr. COSTANZA
MARIAGIOVANNA


